
pachet curatenie

I.D.: 87251470

Data
publicarii 19.09.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 6.981,00 RON - 6.981,00 RON

Descriere: DESCRIERE: Pahar plastic unica folosinta 200 ml alb 100buc/set 60 SET PRET 6.4 VALOARE 384 RON H.lg. Mini Jumbo Deink 2st 120m 411499 300 ROLA PRET 7.9 VALOARE 2370 RON Manusi unica folosinta M 100 BUC/CUT 2 CUT PRET 21 VALOARE 42 RON Pastile cloramina 200buc/CUT 2 CUT PRET 40 VALOARE 80 RON Folie de aluminiu 44 cm x 100 m 2 BUC PRET 95 VALOARE 190 RON Solutie Anticalcar pt robineti 5l 1 BUC PRET 240 VALOARE 240 RON Perie WC cu suport BUC PRET 6.2 VALOARE 0 RON Prosop hartie papernet 404283 350 BUC PRET 9.7 VALOARE 3395 RON Mop 250g 20 BUC PRET 7.5 VALOARE 150 RON Hartie copt maro 38cmx8m 20 BUC PRET 6.5 VALOARE 130 RON
